
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 julij 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
GOLOB, Martina, 20.5.1977- 
    Zadnja leta Jurija Gustinčiča / Martina Golob ; [uredila Anja Mugerli ; dodatna besedila Javorka 
Križman in Ervin Hladnik Milharčič]. - 1. izd. - Trst : Založništvo tržaškega tiska, 2023 (Ljubljana : 
Itagraf). - 58 str. : fotogr. ; 18 cm 

Mojih dvanajst let z Jurijem / Javorka Križman: str. 51-52. - Jurij Gustinčič / Ervin Hladnik Milharčič: str. 
55-58 

ISBN 978-88-7174-318-9 : 15,00 EUR 

821.163.6-94 
929Gustinčič J. 

COBISS.SI-ID 154220035 

2  
KARLIN, Alma M. 
    Peš po domačih krajih : popotni dnevniki 1934-1936 / Alma M. Karlin ; prevedla Jerneja Jezernik ; 
[spremna beseda k slovenski izdaji Jerneja Jezernik ; geografsko kazalo Marija Počivavšek ; strokovna 
priprava opomb Jerneja Jezernik, Marija Počivavšek in Alenka Hren Medved ; prevod verzov iz angleščine 

Jerneja Planinšek Žlof ; risba zemljevida Alma M. Karlin in Thea Schreiber Gam(m)elin ; izdelava 
zemljevida Igor Žiberna]. - Celje : Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2023 
([Maribor] : Dravski tisk). - 421 str. : ilustr. ; 25 cm 

Prevodi del: Wanderbuch 1, Gemeinsames Wandern von Alma M. Karlin 1934, Wanderbuch 2, 1935 in 

Wanderbuch 3, 1936. - Zvd. na spojnih listih. - 1.000 izv. - Spremna beseda / Jerneja Jezernik: str. 9-
15. - Opombe z bibligrafijo na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-961-278-644-1 : 39,50 EUR 

821.112.2-992 
821.112.2-94 
821.112.2.09Karlin A. M. 

COBISS.SI-ID 151498243 

3  
KVAS, Jana 
    Mlada obzorja. Književnost 3 : učbenik za 3. letnik srednjega poklicnega izobraževanja / Jana Kvas ; 
[notranje ilustracije in fotografije Tanja Plevnik]. - 1. izd., 11. natis, dotis. - Ljubljana : DZS, 2021 
([Zagreb] : Kerschoffset). - 139 str. : ilustr. ; 30 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154220035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151498243


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

700 izv. 

ISBN 978-86-341-4103-0 : 14,90 EUR 

821-82(075.3) 
821.09(075.3) 

COBISS.SI-ID 71090947 

4  
MEDVEDEV, Pavel Nikolaevič 

    Formalna metoda v literarni vedi : kritični uvod v sociološko poetiko / Pavel Nikolajevič Medvedev ; 
[prevod Marko Kržan ; spremna študija Marko Kržan]. - Ljubljana : Studia humanitatis, 2022 ([Ljubljana] 
: Studio print). - 297 str. ; 20 cm. - (Studia humanitatis) 

Prevod dela: Formal’nyj metod v literaturovedenii. - 400 izv. - Pavel Medvedev in "skupna koncepcija" 

Bahtinovega kroga : (spremna študija) / [Marko Kržan]: str. 253-297. - Bibliografija v opombah na dnu 
str. 

ISBN 978-961-7145-10-6 : 27,00 EUR 

82.0(47)"1910/1930" 

COBISS.SI-ID 149671171 

5  
    OD Alkuina do von Wolkensteina, Melvilla in Steinbecka : znanstvene razprave ob stoletnici 
rojstva akademika Janeza Stanonika (1922–2014) / [uredil Igor Maver]. - Ljubljana : Slovenska 
akademija znanosti in umetnosti, 2023 ([Ljubljana] : Artelj). - 127 str. : ilustr., zvd., portret ; 24 cm. - 
(Razprave / Slovenska akademija znanosti in umetnosti, Razred za filološke in literarne vede = 
Dissertationes / Academia scientiarum et artium Slovenica, Classis II: Philologia et litterae ; 28) 

Predgovor / Igor Maver: str. 9-10. - Uvodna beseda / Milček Komelj: str. 11-14. - Prispevki v slov., en 
prispevek v angl. - 300 izv. - Bibliografija pri vseh prispevkih in v opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-268-092-3 : 10,00 EUR 

821.09(082) 

COBISS.SI-ID 149710083 

 

 

 82-1 Poezija. 

6  
FRITZ, Ervin 
    Drobižki / Ervin Fritz. - Ljubljana : Knjižna zadruga, 2023 ([Žabnica] : Pro grafika). - 83 str. ; 19 cm 

400 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/71090947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149671171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149710083


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

ISBN 978-961-6140-76-8 : 20,00 EUR 

821.163.6-17 

COBISS.SI-ID 150132483 

7  

GABER, Mateja 
    Minezang : nemška srednjeveška lirika / [Mateja Gaber] ; iz srednjevisoke nemščine prevedla Mateja 
Gaber. - 1. izd. - Ljubljana : Založba Univerze, 2023 (Ljubljana : Birografika Bori). - 147 str. : barvne 
ilustr., sl. avtorice ; 24 cm 

400 izv. - Avtorica navedena na hrbtu ov. - O avtorici: str. 147. - Vzpor. nem. besedilo pesmi in prevod v 
slov. - Bibliografija: str. 137-141 in v opombah z bibliografijo na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-961-297-121-2 : 20,00 EUR 

821.112.2'04.09-1 
821.112.2'04-194 

COBISS.SI-ID 151496451 

8  
HRIBAR, Anton, 1864-1953 
    Knez Ljudevit / Anton Hribar ; [spremna beseda Mirjana Borenović]. - Notranje Gorice : Društvo 
Slovenski staroverci, 2023 ([Begunje] : Cicero). - 97 str. ; 22 cm 

250 izv. - Spremna beseda / [Mirjana Borenović]: str. 4-5. - Bibliografija: str. 6 

ISBN 978-961-94461-9-5 : 22 EUR 

821.163.6-13 

COBISS.SI-ID 145181187 

9  
JAZBEC, Milan, 1956- 
    Sedeminsedemdeset odtenkov nežnosti / Milan Jazbec ; prevod v ukrajinščino Katerina Malšina ; 
[predgovor Tanja Tuma ; spremna beseda Luljeta Adili Çeliku] = Simdesjat sim vidtinkiv nižnosti / Milan 
Jazbecʼ ; pereklad ukrainsʼkoju Katerina Malʼšina ; [peredmova Tanja Tuma ; peredne slovo Luljeta Adili 
Çeliku]. - 1. natis = 1. naklad. - Maribor : Kulturni center = Kulʼturnij centr, 2022. - 193 str. ; 21 cm. - 

(Zbirka Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 240) 

Nasl. na ov.: 77 odtenkov nežnosti = 77 vidtinkiv nižnosti. - Cir. in lat. - Vzpor. slov. besedilo in prevod v 
ukr. - Tiskano po naročilu. - Balzam za dušo v času strahot = Balʼzam dlja u cej žahlyvyj čas / Tanja 

Tuma: str. 11-14. - Milan Jazbec, inovator sodobne poezije = Milan Jazbecʼ, inovator sučasnoï poeziï / 

Luljeta Adili Çeliku: str. 174-188. - O avtorju = Pro avtora: str. 189-193 

ISBN 978-961-7186-14-7 : 24,00 EUR 

821.163.6-1=163.6=161.2 
821.163.6.09Jazbec M. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150132483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151496451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145181187


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

COBISS.SI-ID 127247619 

10  
JERAJ, Alenka 
    Reke --- / Alenka Jeraj ; [fotografije Robert Fojkar, Alenka Jeraj]. - 1. natis. - Ig : Društvo Fran 
Govekar, 2023 ([Ljubljana] : Present). - 127 str. : ilustr. ; 21 cm 

Fotogr. na notr. str. ov. - 400 izv. - Alenka Jeraj in reke, ki so se je dotaknile in jih je zbrala v knjigo / 
Marjeta Žebovec: str. 124-125 

ISBN 978-961-95600-2-0 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 142726147 

11  
KOMELJ, Miklavž 
    Med / Miklavž Komelj ; [likovna oprema Miklavž Komelj]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano 
v Sloveniji). - 84 str. : ilustr. ; 20 cm 

200 izv. - O avtorju: str. 81-82 

ISBN 978-961-04-0984-7 : 22,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 145084419 

12  
KRISTAN, Romana, 1963- 
    Podpiši ljubezen / Romana Kristan. - 1. natis. - Žirovnica : Društvo Nova Zemlja, 2023. - 128 str. : 
ilustr. ; 21 cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-96227-0-4 : EUR 17,00 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 150331139 

13  
LENKO, Davorin 
    Razpoke / Davorin Lenko. - Ljubljana : Center za slovensko književnost, 2023 ([Šmarje - Sap] : 
Mišmaš). - 103 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Aleph ; 211) 

200 izv. 

ISBN 978-961-6789-86-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/127247619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142726147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145084419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150331139


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 147639043 

14  
OBLAK, Leon, 1966- 
    Javorca / Leon Oblak ; [fotografije Ubald Trnkoczy ; spremni besedili Damjana Fortunat Černilogar in 
Jernej Šček ; prevodi prepesnitev Gašper Kvartič (angleščina), Andrea Leskovec (nemščina), Roberto 
Dedenaro (italijanščina), prevodi spremnega besedila Spominska cerkev Svetega Duha v Javorci Gašper 
Kvartič (angleščina), Andrea Leskovec (nemščina), Andreja Kokošin (italijanščina), prevodi spremnega 

besedila Bazilika miru Gašper Kvartič (angleščina), Andrea Leskovec (nemščina), Jernej Šček 
(italijanščina)]. - Celje : Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba ; Tolmin : Tolminski 
muzej, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 149 str. : ilustr. ; 28 cm 

Slov. besedilo in prevod v angl., nem. in it. - 1.300 izv. - Spominska cerkev Svetega Duha v Javorci = 

Memorial Church of the Holy Spirit in Javorca = Die Heiliggeist-Gedenkkirche in Javorca = Chiesa 
commemorativa dello Spirito Santo a Javorca / Damjana Fortunat Černilogar: str. 90-113. - Bazilika miru 
= The basilica of peace = Der Friedensbasilika = Basilica della pace / Jernej Šček: str. 116-149 

ISBN 978-961-278-641-0 (Celjska Mohorjeva družba) : 25,00 EUR 

821.163.6-1=00 

COBISS.SI-ID 146320131 

15  
PARK, Suphil Lee 
    Tihožitje / Suphil Lee Park ; [prevod Jernej Županič]. - Ljubljana : Javni sklad Republike Slovenije za 
kulturne dejavnosti, Center za poezijo Tomaža Šalamuna, 2023 ([Velenje] : Mantisk). - [24] str. ; 21 
cm. - (Zbirka Šalamunovih nagrajencev) 

150 izv. 

ISBN 978-961-7152-56-2 

821.111(73)-1 

COBISS.SI-ID 152195587 

16  
    PESMI iz predala / [pesmi je zbrala Irena Kodrič Cizerl ; spremne besede Irena Kodrič Cizerl, Petra 
Kolmanič, Borut Gombač]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetniško produkcijo in 
založništvo, 2023. - 247 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 249) 

Na začetku vsakega sklopa in na str. 242: QR kode za dostop do zvočnih zapisov prebranih pesmi na 
portalu MMC RTV Slovenija. - Tiskano po naročilu. - Pišete pesmi? / Irena Kodrič Cizerl: str. 7-8. - V 
pesmih iz predala se skrivajo odgovori na vsa naša vprašanja --- / Petra Kolmančič: str. 227-232. - 
Pesmi, predali in predalčki / Borut Gombač: str. 235-240 

ISBN 978-961-7186-45-1 (24,99 EUR) 

821.163.6-194 

COBISS.SI-ID 150297091 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147639043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146320131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152195587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150297091


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

17  
RUS, Primož, 1961- 
    Drobni spomini : [knjiga poezij z glasbeno zgoščenko] / [avtor besedil pesmi in glasbe] Primož Rus ; 
[ilustracije Tijana Čvorak ; fotografije zasebni arhiv Primoža Rusa]. - 1. izd. - Vrhnika : samozal., 2022 

([Rogaška Slatina] : Podoba). - 47 str. : ilustr. ; 26 cm + 1 CD + USB-ključ 

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - 250 izv. 

ISBN 978-961-07-1003-5 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 98153219 

18  
ŠELJ, Milan 

    Jezik je ključ / Milan Šelj. - Ljubljana : Škuc, 2023 ([Šmarje - Sap] : Mišmaš). - 96 str. ; 21 cm. - 
(Zbirka Lambda ; 162) 

200 izv. 

ISBN 978-961-6983-75-4 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 148038147 

19  
ŠIRCA, Alen Albin 

    Želo pesmi : študije o slovenski poeziji / Alen Širca. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo 
Literatura, 2023 (Begunje : Cicero). - 148 str. ; 21 cm. - (Zbirka Novi pristopi ; 88) 

400 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 133-140 in opombe z bibliografijo na dnu str. - 
Summary / Alen Širca ; [prevedel] Oliver Currie. - Kazalo 

ISBN 978-961-7165-44-9 : 19,00 EUR 

821.163.6.09-1(081) 

COBISS.SI-ID 149939459 

20  

TROPENAUER, Amalija 
    Misli srca, odsev duše / Amalija Tropenauer. - Pekel : Volosov hram, 2023. - 67 str. ; 21 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7182-41-5 : 18,60 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 149323011 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/98153219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148038147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149939459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149323011


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

21  
BAILEY, Tessa 
    Zgodilo se je s teboj / Tessa Bailey ; [prevedel Jernej Zoran]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 335 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Hook, line and sinker. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [336]. - 2. del serije z 
originalnim nasl. Bellinger Sisters --> avtoričina spletna str. 

ISBN 978-961-00-5545-7 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5546-4 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 154800643 

22  
BOHNET, Jennifer 

    Zmenek v Cannesu / Jennifer Bohnet ; [prevod Mateja Malnar Štembal]. - Ljubljana : Lipa, 2023. - 
265 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Randez-vous in Cannes. - 300 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7179-23-1 : 30,00 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 153706243 

23  
BROWN, Carolyn, 1948- 

    Bosonogo poletje / Carolyn Brown ; [prevod Sabina Imamović]. - Izola : Meander, 2023. - 281 str. ; 
22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12099 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The barefoot summer. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-55-9 (trda vezava) : 30,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-56-6 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 138483715 

24  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154800643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153706243
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138483715


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

CHAMBERLAIN, Diane 
    Majhno mesto, velike laži / Diane Chamberlain ; [prevod Sara Menaše Jensterle]. - Izola : Meander, 
2023. - 472 str. ; 22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12123 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Big lies in a small town. - 300 izv. - O pisateljici: str. [473] 

ISBN 978-961-7170-61-0 (trda vezava) : 34,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-62-7 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 138494467 

25  
DARCY, Lisa 

    Dopust v Grčiji / Lisa Darcy ; [prevod Klaudija Vučko]. - Ljubljana : Lipa, 2023. - 317 str. ; 22 cm 

Prevod dela: My big Greek holiday. - Nasl. na ov.: Dopaust v Grčiji. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7179-21-7 : 32,00 EUR 

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 153710339 

26  
DOLENC, Božidar T. 
    Grenke pomaranče : IV. del / Božo Cerar. - Celje : Grafika Gracer, 2023 (Celje : Grafika Gracer). - 

212 str. ; 21 cm 

O avtorju na zadnjem notr. ov. - Nasl. na ov. in na hrbtu knj.: Grenke pomaranče IV. - 100 izv. 

ISBN 978-961-7131-41-3 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 151652867 

27  
DOLLER, Trish 
    Načrt plovbe / Trish Doller ; prevod Alenka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 303 

str. ; 22 cm 

Prevod dela: Float plan. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-60-4 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-61-1 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 153829891 

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138494467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153710339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151652867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153829891


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

28  
EMILY E. 
    Čarobna pomlad v Meadow Creeku / Emily E. - Domžale : samozal., 2023. - 222 str. ; 21 cm. - 
(Romance / Emily E.) 

ISBN 978-961-96293-0-7 : 25 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 156003075 

29  
EVTIMOVA, Zdravka 
    Četrtek / Zdravka Evtimova ; prevedla Eva Šprager ; [spremna beseda Ljudmil Dimitrov]. - Ljubljana 
: Mednarodna ustanova - Forum slovanskih kultur, 2023 ([Ljubljana] : Itagraf). - 270 str. ; 22 cm. - 
(Zbirka Sto slovanskih romanov) 

Prevod dela: Četv'rt'k. - 400 izv. - Četrtkova ženska telesa ali Roman, sestavljen iz štirih četrtin / Ljudmil 
Dimitrov: str. 265-270. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-7161-06-9 : 24,00 EUR 

821.163.2-311.2 
821.163.2.09Evtimova Z. 

COBISS.SI-ID 153661955 

30  
FISHER, Kerry 
    Drugačna ženska / Kerry Fisher ; [prevod Andreja Blažič Klemenc]. - Izola : Meander, 2023. - 347 str. 
; 22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11925 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The woman I was before. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-59-7 (trda vezava) : 32,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-60-3 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 138490883 

31  
FORCE, Marie 
    Ljubezni ne moreš kupiti / Marie Force ; prevod Anja Radaljac. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 213 str. ; 22 cm. - (Knjižna serija Butler, Vermont ; knj. 2) 

Prevod dela: Can't buy me love. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-54-3 (trda vezava) : 32,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-55-0 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156003075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153661955
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11925
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138490883


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 153825795 

32  
GRACE, Hannah 
    Icebreaker / Hannah Grace. - London [etc.] : Simon & Schuster, 2022. - 432 str. ; 20 cm. - (Maple 
Hills ; 1) 

O avtorici: str. [433] 

ISBN 978-1-3985-2568-9 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 156711171 

33  
HADŽIĆ Žavski, Samanta 
    Smrt, v temo zavita / Samanta Hadžić Žavski. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023 
(Begunje : Cicero). - 146 str. ; 22 cm. - (Zbirka Prišleki ; 121) 

O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7165-47-0 : 22,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 152599043 

34  
HARRINGTON, Anna 
    Žena za markiza / Anna Harrington ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 331 str. ; 21 cm. - (Serija Skrivno življenje zapeljivcev ; knj. 3) 
(Zbirka Oddih) 

Prevod dela: How I married a marquess. - 600 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-6872-0 : 34,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 144935683 

35  
HASTINGS, Jessa 
    Magnolia Parks / written by Jessa Hastings. - London : Orion, 2022 

ISBN 978-1-3987-1720-6 (broš.) : 17,90 EUR 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 160008451 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153825795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156711171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152599043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144935683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160008451


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

36  
HEATH, Lorraine 
    Grof si vzame vse / Lorraine Heath ; prevod Irma Kukovič. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 406 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Earl takes all. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-52-9 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-53-6 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 153825283 

37  
HUDOLIN, Jurij 

    Velika in moški spol / Jurij Hudolin ; [slike Vladimir Leben]. - Ljubljana : KUD Apokalipsa, 2023 
([Begunje] : Cicero). - 186 str. : ilustr. ; 24 cm 

400 izv. 

ISBN 978-961-7054-55-2 : 29,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 146707971 

38  
    IZBRANI romani [6] / [izbral in skrajšal] Reader's Digest. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2010 

(Nemčija : GGP). - 636 str. : ilustr. ; 22 cm 

20.000 izv. - O avtorju na koncu posameznega romana. - Vsebina: Sence preteklosti = Envy the night / 
Michael Koryta ; [prevod Mojca Vodušek]. Grace = Grace / Richard Paul Evans ; [prevod Maja 
Lihtenvalner]. Družabnik = Company man / Joseph Finder ; [prevod Marija Brezigar]. Sedlarjeva žena = 

The saddlemaker's wife / Earlene Fowler ; [prevod Petra Piber] 

ISBN 978-961-01-1146-7 : 19,95 EUR 

821.111(73)-311.2(082) 

COBISS.SI-ID 248531456 

39  
JAMŠEK, Franc 
    Bolnišnica Covid / Franc Jamšek. - Ljubljana : Ekslibris, 2023. - 167 str. ; 22 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-7094-59-6 : 19,90 EUR 

821.163.6-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153825283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146707971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248531456


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

COBISS.SI-ID 151372291 

40  
KOROŠEC, Ivanka, 1947- 
    Muškatni vrh : roman / Ivanka Korošec. - Brežice : Primus, 2023 (Brežice : Primus digitalni tisk). - 
212 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7184-48-8 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 154540547 

41  
LINFOOT, Jane 
    Čaj za dva v Mali cornwallski kuhinji / Jane Linfoot ; [prevedla Katja Jeraj Valentinčič]. - 1. izd. - Tržič 
: Učila International, 2023. - 320 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Tea for two at the Little Cornish Kitchen. - Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-00-5561-7 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5562-4 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 156322307 

42  
MACK, Leonie 
    Italija za vedno / Leonie Mack ; [prevod Sara Menaše Jensterle]. - Ljubljana : Lipa, 2023. - 365 str. ; 
22 cm 

Prevod dela: Italy ever after. - 300 izv. - O avtorici: str. [366] 

ISBN 978-961-7179-25-5 : 32,00 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 153708035 

43  
MALPAS, Jodi Ellen 
    Enigma / Jodi Ellen Malpas ; [prevedla Lidija Kreft]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno v EU). - 480 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The Enigma. - Tiskano po naročilu. - 2. del knjižne serije z originalnim nasl. The unlawful 
men --> avtoričina spletna str. 

ISBN 978-961-00-5529-7 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5530-3 (broš.) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151372291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154540547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156322307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153708035


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

821.111-311.2 
821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 152905475 

44  
MARTIN, Charles, 1969- 
    Varuh zapisov / Charles Martin ; [prevod Sabina Imamović]. - Izola : Meander, 2023. - 330 str. ; 22 
cm 

Prevod dela: The record keeper. - 300 izv. - "Roman Varuh zapisov je zadnji del trilogije o Murphyju 
Shepherdu" --> zadnja str. ov. 

ISBN 978-961-7170-73-3 : 32,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 153714179 

45  
MASŁOWSKA, Dorota 
    White and red / Dorota Masłowska ; translated by Benjamin Paloff. - London : Atlantic Books, cop. 
2005. - 279 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Wojna polsko-ruska. - V angl. prvič izšlo z nasl.: Snow white and Russian red 

ISBN 1-84354-423-7 (broš.) 

821.162.1-311.2=111 

COBISS.SI-ID 14297913 

46  
MASON, Meg 
    Solze in smeh / Meg Mason ; [prevedla Eva Žerjav]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno v EU). - 318 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Sorrow and bliss. - Tisk po naročilu. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-00-5557-0 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5558-7 (broš.) 

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 155635971 

47  
MEDVEŠEK, Neža 
    Ljubezen ne izbira / Neža Medvešek. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetniško 
produkcijo in založništvo, 2023. - 217 str. ; 21 cm. - (Frontier, ISSN 2630-1970. Proza ; 235) 

Tiskano po naročilu 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152905475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153714179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/14297913
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155635971


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

ISBN 978-961-7186-02-4 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 121888259 

48  

MLAKAR, Tanja, 1964- 
    Begunka / Tanja Mlakar. - 1. natis. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 245 str. ; 22 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-04-1009-6 : 26,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 154616835 

49  

MONTETY, Étienne de 
    Velika preizkušnja : roman / Étienne de Montety ; prevedel Jaroslav Skrušný. - Ljubljana : Družina, 
2023 (tiskano v Sloveniji). - 268 str. ; 21 cm 

Prevod dela: La grande épreuve. - 500 izv. - Opombe: str. 249-268. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-04-0994-6 : 27,90 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 151440643 

50  

NABOKOV, Vladimir Vladimirovič 
    Kralj, dama, fant : roman / Vladimir Nabokov ; prevedel Borut Kraševec. - Ljubljana : LUD Šerpa, 
2023 ([Begunje] : Cicero). - 242 str. ; 21 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 81) 

Prevod dela: Korol', dama, valet. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7199-06-2 : 20,00 EUR 

821.161.1-311.2 

COBISS.SI-ID 152514563 

51  

NAPOLITANO, Ann 
    Hello beautiful : a novel / Ann Napolitano. - [London] : Viking, 2023. - 387 str. ; 24 cm 

O avtorici na notr. str. ov. 

ISBN 978-0-241-62827-0 (pbk.) 
ISBN 978-0-241-62826-3 (hbk) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/121888259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154616835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151440643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152514563


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 158416387 

52  
PAGE, Sally 
    Zbiralka zgodb / Sally Page ; [prevod Tanja Gabrijelčič]. - Izola : Meander, 2023. - 304 str. ; 22 cm 

Prevod dela: The keeper of stories. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-67-2 (trda vezava) : 32,00 EUR 

ISBN 978-961-7170-68-9 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 150347779 

53  
PLESTENJAK, Jan, 1899-1947 
    Mlinar Bogataj / Jan Plestenjak. - Ljubljana Šmartno : Dlan, 2023. - 151 str. ; 20 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-95986-3-4 : 28,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 149854723 

54  
POSTORINO, Rosella 
    Samo ljubil sem te / Rosella Postorino ; prevod Mina Mušinović. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 411 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Mi limitavo ad amare te. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-58-1 (trda vezava) : 36,90 EUR 

ISBN 978-961-7201-59-8 (broš.) 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 153829379 

55  
PREGL, Sanja 
    Gin in tonik / Sanja Pregl. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetniško 
produkcijo in založništvo, 2023. - 2 zv. (233 str. ; 207 str.) ; 21 cm. - (Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 
; 225) 

Tiskano po naročilu 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158416387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150347779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149854723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153829379


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

ISBN 978-961-7150-98-8 (zv. 1) : 24,00 EUR 
ISBN 978-961-7186-07-9 (zv. 2) : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 122811907 

56  
RAKUŠ, Janja 
    Tri barve za eno smrt / Janja Rakuš ; [spremna beseda Anja Radaljac]. - Maribor : Litera, 2023 
([Ljubljana] : Demat). - 338 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

500 izv. - Rojstvo (drugega) življenja skozi duha barve / Anja Radaljac: str. 331-338. - Med besedilom 
dodane QR kode 

ISBN 978-961-7135-85-5 : 26,00 EUR 

821.163.6-311.2 
821.163.6.09Rakuš J. 

COBISS.SI-ID 152877059 

57  
SCORE, Lucy 
    Stvari, ki jih skrivamo v sebi / Lucy Score ; [prevedla Maša Sitar]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 526 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Things we hide from the light. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [527]. - "Stvari, ki jih 
skrivamo v sebi je druga knjiga iz knockemoutskega cikla ..." --> zadnja str. ov.; zgodbe se lahko berejo 
samostojno 

ISBN 978-961-00-5533-4 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5534-1 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 153364995 

58  
VERONESI, Sandro 
    Kolibri / Sandro Veronesi ; [prevod Luka Novak, Katja Jenčič]. - 1. natis. - Ljubljana : Totaliteta, 2023 
(natisnjeno v Sloveniji). - 379 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Il colibrì. - 600 izv. 

ISBN 978-961-7075-08-3 : 32,90 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 154581251 

59  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/122811907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152877059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153364995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154581251


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

ZAJC, Lucija 
    S tem boste morala živeti : roman / Lucija Zajc. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni 
tisk). - 227 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - Psihoterapevtski uvid : spremna beseda / Marija Juran Kanellopulos: str. 11-13. - 
O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-49-5 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 155087875 

60  
ZAPATA, Mariana 
    Dear Aaron / Mariana Zapata. - London : Headline Eternal, 2022. - 484 str. ; 20 cm 

ISBN 978-1-03-540283-0 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 146454019 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

61  
AFSHAR, Tessa 
    Skriti princ / Tessa Afshar ; [prevod Irena Modrijan]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - 333 str. : zvd. ; 21 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12210 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The hidden prince. - 1.500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - Vprašanja za pogovor: str. 
332-333 

ISBN 978-961-04-1002-7 : 22,90 EUR 

821.111(73)-311.6 

COBISS.SI-ID 152529923 

62  
DOBRACZYŃSKI, Jan 
    Magdalena : [svetopisemski roman] / Jan Dobraczyński ; [prevod Andrej Turk]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 285 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Magdalena. - 800 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Dodatek k nasl. na ov. 

ISBN 978-961-04-1007-2 : 24,90 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155087875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146454019
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12210
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152529923


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

821.162.1-311.6 

COBISS.SI-ID 153997059 

63  
JENKINS, Jerry B. 
    Izvoljeni. Knj. 1, Poklical sem te po imenu / Jerry B. Jenkins ; prevedla Klementina Logar. - 
Popravljena in razširjena izd. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 454 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Chosen. I have called you by name. - 1.000 izv. - Čudež, ki je posledica neuspeha / Dallas 
Jenkins: str. 449-[456]. - "Roman po veliki televizijski uspešnici Chosen" --> ov. - O avtorju na zadnji 
str. ov. 

ISBN 978-961-04-0995-3 : 26,90 EUR 

821.111(73)-311.6 

COBISS.SI-ID 151444739 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

64  
CONNELLY, Michael, 1956- 
    Nočna izmena / Michael Connelly ; [prevedla Ida Sternad]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno v EU). - 365 str. ; 23 cm 

Prevod dela: The dark hours. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [367] 

ISBN 978-961-00-5552-5 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5553-2 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 154944515 

65  
DEMŠAR, Avgust 
    Tajkun / Avgust Demšar. - 1. izd., 2. natis. - Maribor : Pivec, 2022 ([Maribor] : Dravski tisk). - 366 
str. ; 21 cm. - (Trilogija Vodnjaki ; 2) (Zbirka Branje. Proza) 

Zvd. na spojnih listih. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7164-51-0 (broš.) : 24,90 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 132849923 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153997059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151444739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154944515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/132849923


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

66  
DRISCOLL, Teresa 
    Njena popolna družina / Teresa Driscoll ; [prevod Klaudija Vučko]. - Izola : Meander, 2023. - 337 str. 
; 22 cm 

Prevod dela: Her perfect family. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-65-8 (trda vezava) : 32,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-66-5 (broš.) 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 150349059 

67  
ELLIOT, Kendra 

    Zadnja sestra / Kendra Elliot ; [prevod Milena Podgoršek]. - Izola : Meander, 2023 ([Koper] : 
Primorskitisk.si). - 341 str. ; 22 cm 

Prevod dela: The last sister. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-77-1 : 30,00 EUR 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 154493187 

68  
FREDERICKS, Mariah 

    Lindberghova varuška / Mariah Fredericks ; [prevod Sonja Uran Šinigoj]. - Izola : Meander, 2023. - 
329 str. ; 22 cm 

Prevod dela: The Lindbergh nanny. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7170-63-4 (trda vezava) : 32,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-64-1 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 139659523 

69  

HUNTER, Stephen 
    Black light / Stephen Hunter. - London : Arrow, 1997. - 461 str. ; 18 cm 

ISBN 0-09-951791-4 

821.111(73)-312.4=111 

COBISS.SI-ID 11630903 

70  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150349059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154493187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139659523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/11630903


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

KEOGH, Valerie 
    Popolno življenje / Valerie Keogh ; [prevod Petra Julia Ujawe]. - Izola : Meander, 2023. - 213 str. ; 22 
cm 

300 izv. - Prevod dela: Her perfect life 

ISBN 978-961-7170-75-7 : 28,00 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 153711875 

71  
LÄCKBERG, Camilla 
    Kukavičje jajce / Camilla Läckberg ; [prevedla Danni Stražar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 446 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Gökungen. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5538-9 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5539-6 (broš.) 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 153607427 

72  
MINATO, Kanae 
    Izpovedi / Kanae Minato ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. 

- 237 str. ; 22 cm 

Izv. stv. nasl.: Kokuhaku; prevedeno iz angl. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-56-7 (trda vezava) : 32,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-57-4 (broš.) 

821.521-312.4 

COBISS.SI-ID 153827843 

73  
MOORE, Ian 

    Smrt in sir / Ian Moore ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno v EU). - 320 str. ; 20 cm. - (Serija Dolina Follet) 

Prevod dela: Death and fromage. - Tisk po naročilu. - O avtorju: str. 320 

ISBN 978-961-00-5563-1 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5564-8 (broš.) 

821.111-312.4 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153711875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153607427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153827843


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

COBISS.SI-ID 156578307 

74  
MUSSO, Guillaume 
    Kdo je Angelique / Guillaume Musso ; [prevod Špela Žakelj]. - Izola : Meander, 2023. - 197 str. : 
ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Angélique. - 300 izv. - Nasl. na ov.: Kdo je Angélique? 

ISBN 978-961-7170-69-6 : 28,00 EUR 

821.133.1-312.4 

COBISS.SI-ID 153715459 

75  
PATTERSON, James, 1947- 
    21. rojstni dan / James Patterson in Maxine Paetro ; [prevedla Petra Brecelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 395 str. ; 20 cm. - (Zbirka Klub preiskovalk umorov ; 21) 

Prevod dela: 21st birthday. - Tiskano po naročilu. - O avtorjih: str. 394-395 

ISBN 978-961-00-5548-8 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5549-5 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 154796547 

76  
ROSLUND, Anders, 1961- 
    Sladko sanjaj / Anders Roslund ; [prevedel Igor Harb]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
(Nova Gorica : Grafika Soča). - 412 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi) 

Prevod dela: Sovsågott; prevedeno iz angl. - 800 izv. 

ISBN 978-961-01-6918-5 : 37,99 EUR 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 154315523 

77  
STRUKUL, Matteo 
    Beneško pokopališče : umetnost, zarote, Serenissima : napeta zgodovinska srhljivka / Matteo Strukul 
; [prevedla Katja Jenčič]. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 332 str. : avtorj. 
sl. ; 24 cm 

Prevod dela: Il cimitero di Venezia. - 300 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - O avtorju: str. [333]. - Broš. 
izd. meri 23 cm. - Povečani tisk 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156578307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153715459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154796547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154315523


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

ISBN 978-961-96180-1-1 (trda vezava) : 39,90 EUR 
ISBN 978-961-96180-2-8 (broš.) : 24,90 EUR 

821.131.1-312.4 

COBISS.SI-ID 152309763 

78  
SVETEK, Irena, 1975- 
    Beli volk / Irena Svetek. - 1. dotis. - Ljubljana : Beletrina, 2022. - 371 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka 
Beletrina ; 542) 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.500 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-284-865-1 : 27,00 EUR 

821.163.6 

COBISS.SI-ID 112642819 

79  
SVETEK, Irena, 1975- 
    Črni princ / Irena Svetek. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 407 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12137 - predstavitev knjig. - 
1.500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. - Trilogija Rdeča kapica, 
Beli volk, Črni princ 

ISBN 978-961-298-024-5 : 27,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 152429059 

80  
SVETEK, Irena, 1975- 
    Rdeča kapica / Irena Svetek. - 3. natis. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 397 str. ; 22 cm. - (Knjižna 
zbirka Beletrina) 

800 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-284-735-7 : 27,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 149188355 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152309763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/112642819
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12137
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152429059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149188355


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

81  
JÜNGER, Ernst, 1895-1998 
    Afriške igre / Ernst Jünger ; [prevod Alfred Leskovec ; spremna beseda Andrej Lokar]. - Ljubljana : 
Kulturno umetniško društvo KUD KDO, 2023 (tiskano v Sloveniji). - XXVI, 170 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Afrikanische Spiele. - Pustolovsko srce Ernsta Jüngerja / Andrej Lokar: str. VII-XVIII. - 
Kronologija: str. XXI-XXVI. - 300 izv. - Bibliografija: str. XIX 

ISBN 978-961-96248-1-4 : 22,00 EUR 

821.112.2-312.6 

COBISS.SI-ID 151686403 

82  
LIEDER, Susanne 

    Astrid Lindgren : pisateljica, ki razveseljuje nove in nove generacije otroških src / Susanne Lieder ; 
[prevedla Maruša Mugerli Lavrenčič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 303 
str. ; 23 cm 

Prevod dela: Astrid Lindgren. - Tisk po naročilu. - Bibliografija: str. [304] 

ISBN 978-961-00-5567-9 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5568-6 (broš.) 

821.112.2-312.6 
929Lindgren A. 

COBISS.SI-ID 156617219 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

83  
MILKOVIĆ, Lara, 1994- 
    Silverine : fantazijski roman za odrasle / Lara Milković. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za 
umetniško produkcijo in založništvo, 2023. - 261 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 
; 239) 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7186-12-3 : 26,00 EUR 

821.163.6-312.9 

COBISS.SI-ID 128692739 

84  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151686403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156617219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128692739


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

ROBERTS, Nora 
    Dozorevanje : [drugi del trilogije Zapuščina zmajskega srca] / Nora Roberts ; [prevod Suzana Pečnik]. 
- Izola : Meander, 2023. - 454 str. ; 22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12018 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: The becoming. - Dodatek k nasl. naveden na ov. - 300 izv. - Za mladino in odrasle 

ISBN 978-961-7170-57-3 (trda vezava) : 34,00 EUR 
ISBN 978-961-7170-58-0 (broš.) 

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 138503683 

85  
SCHWAB, V. E., 1987- 

    The invisible life of Addie LaRue / V. E. Schwab. - London : Titan, 2020. - 545 str. ; 20 cm 

ISBN 978-1-789-09875-4 (pbk.) 

821.111(73)-312.9=111 

COBISS.SI-ID 156071427 

 

 

 82-313.1 Satirični romani. 

86  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Rufus / Matej Krajnc. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetniško produkcijo in 
založništvo, 2023. - 167 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 247) 

Tiskano po naročilu. - Dodana QR koda za dostop do zvočnih posnetkov 

ISBN 978-961-7186-36-9 : 21,00 EUR 

821.163.6-313.1 

COBISS.SI-ID 139847427 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

87  
KOŽELJ, Alenka, 1980- 
    Solznice / Alenka Koželj ; [spremna beseda Samo Krušič]. - Ljubljana : KUD Apokalipsa, 2023 
(Ljubljana : Cicero). - 176 str. ; 20 cm. - (Zbirka Apokalipsa ; no. 76) 

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12018
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138503683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156071427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139847427


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

400 izv. - Fantomska bolečina / Samo Krušič: str. 169-176 

ISBN 978-961-7054-59-0 : 29,00 EUR 

821.163.6-32 
821.163.6.09Koželj A. 

COBISS.SI-ID 151629315 

88  
MURAKAMI, Haruki 

    V prvi osebi ednine / Haruki Murakami ; iz japonščine prevedel Domen Kavčič. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 183 str. ; 21 cm. - (Zbirka Skratka) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12193 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Ichininsho tansu. - 1.300 izv. 

ISBN 978-961-01-6902-4 : 19,99 EUR 

821.521-32 

COBISS.SI-ID 150676227 

89  

PLEVNIK, Tatjana, 1951- 
    Vabe : zbirka nepovezanih zgodb, v kateri vsaka stoji in pade samo zaradi svojih zaslug / Tatjana 
Plevnik ; [spremna beseda Nada Breznik]. - Maribor : Litera, 2023 ([Ljubljana] : Demat). - 212 str. ; 22 
cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

500 izv. - Vesolje in druge malenkosti / Nada Breznik: str. 207-212 

ISBN 978-961-7135-84-8 : 23,99 EUR 

821.163.6-32 
821.163.6.09Plevnik T. 

COBISS.SI-ID 152285443 

90  
POWELL, Claire 
    At the table / Claire Powell. - London : Fleet, 2023. - 324 str. ; 20 cm 

ISBN 978-0-349-72706-6 (broš.) 

821.111-93-32=111 

COBISS.SI-ID 159738883 

91  
SINANOVIĆ, Muanis 
    Na senčni strani blokov / Muanis Sinanović. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023 
(Begunje : Cicero). - 95 str. ; 22 cm. - (Zbirka Prišleki) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151629315
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12193
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150676227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152285443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159738883


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7165-46-3 : 22,00 EUR 
ISBN 978-961-7165-24-1 (črtna koda na platnici) 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 152597763 

92  
STANKOVIĆ, Dimitrije, 1940- 

    Kriminalne in druge zgodbe / Dimitrije Stanković. - Nova Gorica : v samozal., 2023 (Ljubljana 
Šmartno : Založba Dlan). - 155 str. : ilustr. ; 20 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 152-153 

ISBN 978-961-07-1602-0 : 28,90 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 151655939 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

93  
ŠVAJNCER, Janez J., 1948- 
    Pravljice za velike / Janez J. Švajncer. - Logatec : Vojni muzej, 2022 ([Ljubljana] : Demat). - 186 str. 
: ilustr. ; 24 cm 

100 izv. 

ISBN 978-961-95817-0-4 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 109540611 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

94  
GOGALA, Viljem 
    Potopis : popotniško zorenje Viljema Gogale / [spisal Viljem Gogala ; ilustriral Nikolaj Mašukov]. - V 
Kranju : samozal., 2017 ([Žirovnica] : Medium). - [190] str. : ilustr. ; 29 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152597763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151655939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109540611


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=6374 - predstavitev knjig. - 
Avtor naveden v kolofonu. - 500 izv. - O avtorju: str. 186 

ISBN 978-961-283-336-7 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 279916288 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

95  
BENEDETTI, Ksenija 
    Hiša sozvočja : avtobiografski intervju s 75 sopotnicami in sopotniki : Koper, Ljubljana, Lipsenj, 
Pregarje, Pakoštane, Montepulciano, Palmižana, Hvar, San Vigilio, Lipica, Rabac, Dajla : november 2020 
- april 2023 / Ksenija Benedetti. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 368 str., [32] str. ilustr. pril. ; 24 cm 

Predgovor / Urban Vovk: str. 19-21. - Hišni zvonci / Aleksander Zadel ... [et al.]: str. 23-32. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-298-021-4 : 32,00 EUR 

821.163.6-94 
929Benedetti K. 

COBISS.SI-ID 152363523 

96  
BRUMEC, Snežana 
    S pticami si delimo nebo / Snežana Brumec. - Slovenske Konjice : Sinisi, 2023 (Maribor : Evrografis). 
- 256 str. ; 21 cm 

350 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-96216-0-8 : 24,99 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 149690883 

97  
ČOLAK, Samo 
    Nekoč smo bili vojaki / Samo Čolak. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2023. - 181 str. : ilustr. ; 
21 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 035) 

Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7186-41-3 : 24,00 EUR 

821.163.6-94 

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=6374
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/279916288
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152363523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149690883


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

COBISS.SI-ID 149398019 

98  
GALLAGHER, Michael Paul 
    Podarjeni čas : življenje v zadnjih stopnjah raka in beležke na tej poti / Michael Paul Gallagher ; 
[prevod Klementina Logar ; spremna beseda Metka Klevišar]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2023 
(tiskano v Sloveniji). - 173 str. ; 19 cm 

Prevod dela: Into extra time : living through the final stages of cancer and jottings along the way. - 600 
izv. - Spremna beseda / Metka Klevišar: str. 9-11. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-04-0985-4 : 22,90 EUR 

821.111(417)-94 
616-006-052(092) 
27:616-006 

COBISS.SI-ID 146036227 

99  
MLINAR, Rudi 

    Volan, okrogel kot svet / [po pripovedovanju Borisa Panića zapisal] Rudi Mlinar. - Brežice : [samozal.] 
R. Mlinar, 2023-     (Ljubljana Šmartno : Založba Dlan). - Zv. <1-> ; 20 cm 

Tisk po naročilu. - O avtorjih na zadnji str. ov. - Dosedanja vsebina: Del 1. - 222 str. 

ISBN 978-961-07-1554-2 (zv. 1) : 29,00 EUR 
ISBN 978-961-07-1555-9 (zv. 2) 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 147389699 

100  

NUSSDORFER, Vlasta 
    Tanka črta : spomini tožilke / Vlasta Nussdorfer. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 178 str. : ilustr. ; 24 
cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12192 - predstavitev knjig. - O 

avtorici: str. 177-178. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-298-009-2 : 24,00 EUR 

821.163.6-94 
343.163(092) 

COBISS.SI-ID 152197379 

101  
SEČNIK, Špela, 1984- 
    Nežna moč / Špela Sečnik ; [ilustracija Katja Klepec (moja moja) ; fotografija avtorice Špela Sečnik]. 
- Ljubljana : Chiara, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 126 str. ; 21 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149398019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146036227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147389699
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12192
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152197379


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

300 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7205-04-6 : 19,90 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 153741571 

102  
SOTENŠEK, Maja 
    Za vrati azila : pogled prostovoljke / Maja Sotenšek. - Ljubljana : MI-ZA, 2023 ([Brežice] : Primus 

digitalni tisk). - 93 str. : ilustr. ; 20 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12190 - predstavitev knjig. - Vsi 
pod istim nebom / Brina Sotenšek: str. 82-90. - 200 izv. 

ISBN 978-961-07-1622-8 : 12,90 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 153037315 

103  
ŠULIGOJ, Boris 

    Na drugi obali / Boris Šuligoj ; [fotografije Joco Žnidaršič ... [et al.] ; ilustracije Zvest Apollonio, Gani 
Llalloshi, Vittore Carpaccio]. - Portorož : MBM media, 2023 (Ljubljana : Schwarz print). - 312 str. : ilustr. 
; 21 cm 

500 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-95980-1-6 : 32,00 EUR 

821.163.6-92 

COBISS.SI-ID 156433923 

104  

TREFALT, Andrej 
    Slane zgodbe / Andrej Trefalt ; ilustriral Marko Škerlep. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2023 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). - 277 str. : ilustr. ; 23 cm 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-261-715-8 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-261-717-2 (broš.) 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 154615811 

105  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153741571
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12190
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153037315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156433923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154615811


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

URŠIČ, Ana, 1989- 
    Nosečkin camino / Ana Uršič ; [spremna beseda David Bandelj]. - Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 
2023 (Gorica : Budin). - 158 str. : ilustr. ; 21 cm 

500 izv. - Pot. Resnica. Življenje --- : spremna beseda / David Bandelj: str. 5-7. - Moževa beseda / Luka 
Uršič: str. 157-158. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 979-12-80793-12-6 : 25,00 EUR 

821.163.6-94 
821.163.6-992 
618.2:27-57(460Santiago de Compostela)(092) 
27-57(460Santiago de Compostela):618.2(092) 

COBISS.SI-ID 148363267 

106  
VILĖ, Jurga, 1977- 
    Siberian haiku / written by Jurga Vilė ; illustrated by Lina Itagaki ; translated by Ju ̄ra Avižienis [and 
Jurga Vilė]. - London : SelfMadeHero, 2020. - 237 str. : ilustr. ; 27 cm 

Izv. stv. nasl.: Sibiro haiku 

ISBN 978-1-910593-77-6 

821.172-94(084.11) 

94(474.5) 

COBISS.SI-ID 158640387 

107  
ZUPAN, Jože, 5.4.1938- 
    V objemu minulih let / Jože Zupan ; [namesto spremnega besedila Ivan Gregorčič ; fotografije iz 
arhiva družine Zupan]. - Šentrupert [i. e.] Bled : Ph RED, 2023 ([Ljubljana] : Itagraf). - 227 str. : ilustr. 
; 22 cm 

400 izv. - Gorenjski Šentruperčan : namesto spremne besede / Ivan Gregorčič: str. 219-226 

ISBN 978-961-6849-21-0 : 22,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 142958851 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148363267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158640387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142958851


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

 Afriške igre 81 

 Astrid Lindgren : pisateljica, ki razveseljuje nove in nove generacije otroških src 82 

 At the table 90 

 

 Begunka 48 

 Beli volk 78 

 Beneško pokopališče : umetnost, zarote, Serenissima : napeta zgodovinska srhljivka 77 

 Black light 69 

 Bolnišnica Covid 39 

 Bosonogo poletje 23 

 

 Čaj za dva v Mali cornwallski kuhinji 41 

 Čarobna pomlad v Meadow Creeku 28 

 Četrtek 29 

 Črni princ 79 

 

 Dear Aaron 60 

 Dopust v Grčiji 25 

 Dozorevanje : [drugi del trilogije Zapuščina zmajskega srca] 84 

 Drobižki 6 

 Drobni spomini : [knjiga poezij z glasbeno zgoščenko] 17 

 Drugačna ženska 30 

 Družabnik 38 

 

 21. rojstni dan 75 

 Enigma 43 

 

 Formalna metoda v literarni vedi : kritični uvod v sociološko poetiko 4 

 

 Gin in tonik 55 

 Grace 38 

 Grenke pomaranče : IV. del 26 

 Grof si vzame vse 36 

 

 Hello beautiful : a novel 51 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

 Hiša sozvočja : avtobiografski intervju s 75 sopotnicami in sopotniki : Koper, Ljubljana, Lipsenj, 
Pregarje, Pakoštane, Montepulciano, Palmižana, Hvar, San Vigilio, Lipica, Rabac, Dajla : 
november 2020 - april 2023 95 

 

 Icebreaker 32 

 The invisible life of Addie LaRue 85 

 Italija za vedno 42 

 Izbrani romani [6] 38 

 Izpovedi 72 

 Izvoljeni. Knj. 1, Poklical sem te po imenu 63 

 

 Javorca 14 

 Jezik je ključ 18 

 

 Kdo je Angelique 74 

 Knez Ljudevit 8 

 Kolibri 58 

 Kralj, dama, fant : roman 50 

 Kriminalne in druge zgodbe 92 

 Kukavičje jajce 71 

 

 Lindberghova varuška 68 

 Ljubezen ne izbira 47 

 Ljubezni ne moreš kupiti 31 

 

 Magdalena : [svetopisemski roman] 62 

 Magnolia Parks 35 

 Majhno mesto, velike laži 24 

 Med 11 

 Minezang : nemška srednjeveška lirika 7 

 Misli srca, odsev duše 20 

 Mlada obzorja. Književnost 3 : učbenik za 3. letnik srednjega poklicnega izobraževanja 3 

 Mlinar Bogataj 53 

 Muškatni vrh : roman 40 

 

 Na drugi obali 103 

 Na senčni strani blokov 91 

 Načrt plovbe 27 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

 Nekoč smo bili vojaki 97 

 Nežna moč 101 

 Njena popolna družina 66 

 Nočna izmena 64 

 Nosečkin camino 105 

 

 Od Alkuina do von Wolkensteina, Melvilla in Steinbecka : znanstvene razprave ob stoletnici 

rojstva akademika Janeza Stanonika (1922–2014) 5 

 

 Pesmi iz predala 16 

 Peš po domačih krajih : popotni dnevniki 1934-1936 2 

 Podarjeni čas : življenje v zadnjih stopnjah raka in beležke na tej poti 98 

 Podpiši ljubezen 12 

 Popolno življenje 70 

 Potopis : popotniško zorenje Viljema Gogale 94 

 Pravljice za velike 93 

 

 Razpoke 13 

 Rdeča kapica 80 

 Reke --- 10 

 Rufus 86 

 

 S pticami si delimo nebo 96 

 S tem boste morala živeti : roman 59 

 Samo ljubil sem te 54 

 Sedeminsedemdeset odtenkov nežnosti 9 

 Sedlarjeva žena 38 

 Sence preteklosti 38 

 Siberian haiku 106 

 Silverine : fantazijski roman za odrasle 83 

 Simdesjat sim vidtinkiv nižnosti 9 

 Skriti princ 61 

 Sladko sanjaj 76 

 Slane zgodbe 104 

 Smrt in sir 73 

 Smrt, v temo zavita 33 

 Solze in smeh 46 

 Solznice 87 

 Stvari, ki jih skrivamo v sebi 57 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

 Tajkun 65 

 Tanka črta : spomini tožilke 100 

 Tihožitje 15 

 Tri barve za eno smrt 56 

 

 V objemu minulih let 107 

 V prvi osebi ednine 88 

 Vabe : zbirka nepovezanih zgodb, v kateri vsaka stoji in pade samo zaradi svojih zaslug 89 

 Varuh zapisov 44 

 Velika in moški spol 37 

 Velika preizkušnja : roman 49 

 Volan, okrogel kot svet 99 

 

 White and red 45 

 

 Za vrati azila : pogled prostovoljke 102 

 Zadnja leta Jurija Gustinčiča 1 

 Zadnja sestra 67 

 Zbiralka zgodb 52 

 Zgodilo se je s teboj 21 

 Zmenek v Cannesu 22 

 

 Želo pesmi : študije o slovenski poeziji 19 

 Žena za markiza 34 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Adili-Çeliku, Luljeta (avtor dodatnega besedila) 9 

 Afshar, Tessa (avtor) 61 

 Apollonio, Zvest (ilustrator) 103 

 Avižienis, Ju ̄ra (prevajalec) 106 

 

 Bailey, Tessa (avtor) 21 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

 Bandelj, David, 1978- (avtor dodatnega besedila) 105 

 Benedetti, Ksenija (avtor) 95 

 Blažič Klemenc, Andreja (prevajalec) 30 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 73 

 Bohnet, Jennifer (avtor) 22 

 Borenović, Mirjana (avtor dodatnega besedila) 8 

 Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 75 

 Brezigar, Marija (prevajalec) 38 

 Breznik, Nada, 1950- (avtor dodatnega besedila) 89 

 Brown, Carolyn, 1948- (avtor) 23 

 Brumec, Snežana (avtor) 96 

 

 Carpaccio, Vittore (ilustrator) 103 

 Cavazza, Sebastijan (avtor dodatnega besedila) 95 

 Chamberlain, Diane (avtor) 24 

 Connelly, Michael, 1956- (avtor) 64 

 Currie, Oliver (prevajalec povzetka) 19 

 

 Čolak, Samo (avtor) 97 

 Čvorak, Tijana (ilustrator) 17 

 

 Darcy, Lisa (avtor) 25 

 Dedenaro, Roberto (prevajalec) 14 

 Demšar, Avgust (avtor) 65 

 Dimitrov, Ljudmil (avtor) 29 

 Dobraczyński, Jan (avtor) 62 

 Dolenc, Božidar T. (avtor) 26 

 Doller, Trish (avtor) 27 

 Driscoll, Teresa (avtor) 66 

 

 Elliot, Kendra (avtor) 67 

 Emily E. (avtor) 28 

 Evans, Richard Paul (avtor) 38 

 Evtimova, Zdravka (avtor) 29 

 

 Finder, Joseph (avtor) 38 

 Fisher, Kerry (avtor) 30 

 Fojkar, Robert (fotograf) 10 

 Force, Marie (avtor) 31 

 Fortunat-Černilogar, Damjana (avtor dodatnega besedila) 14 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

 Fowler, Earlene (avtor) 38 

 Fredericks, Mariah (avtor) 68 

 Fritz, Ervin (avtor) 6 

 

 Gaber, Mateja (avtor) 7 

 Gaber, Mateja (prevajalec) 7 

 Gabrijelčič, Tanja (prevajalec) 52 

 Gallagher, Michael Paul (avtor) 98 

 Gogala, Viljem (avtor) 94 

 Golob, Martina, 20.5.1977- (avtor) 1 

 Golob, Nataša, 1947- (recenzent) 7 

 Gombač, Borut (avtor dodatnega besedila) 16 

 Gortan, Alenka (prevajalec) 27 

 Grace, Hannah (avtor) 32 

 Gregorčič, Ivan (avtor dodatnega besedila) 107 

 

 Hadžić Žavski, Samanta (avtor) 33 

 Harb, Igor (prevajalec) 76 

 Harrington, Anna (avtor) 34 

 Hastings, Jessa (avtor) 35 

 Heath, Lorraine (avtor) 36 

 Hladnik-Milharčič, Ervin (avtor dodatnega besedila) 1 

 Hren Medved, Alenka, zgodovina, 1987- (avtor dodatnega besedila) 2 

 Hribar, Anton, 1864-1953 (avtor) 8 

 Hudolin, Jurij (avtor) 37 

 Hunter, Stephen (avtor) 69 

 

 Imamović, Sabina (prevajalec) 23, 44 

 Itagaki, Lina (ilustrator) 106 

 

 Jamšek, Franc (avtor) 39 

 Jazbec, Milan, 1956- (avtor) 9 

 Jenčič, Katja (prevajalec) 58, 77 

 Jenkins, Dallas (avtor dodatnega besedila) 63 

 Jenkins, Jerry B. (avtor) 63 

 Jeraj, Alenka (avtor, fotograf) 10 

 Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 41 

 Jezernik, Jerneja (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 2 

 Jünger, Ernst, 1895-1998 (avtor) 81 

 Juran Kanellopulos, Marija (avtor dodatnega besedila) 59 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 72 

 Karlin, Alma M. (avtor, kartograf) 2 

 Kavčič, Domen, 1979- (prevajalec) 88 

 Keogh, Valerie (avtor) 70 

 Klepec, Katja (ilustrator) 101 

 Klevišar, Metka (avtor dodatnega besedila) 98 

 Kodrič Cizerl, Irena (avtor dodatnega besedila) 16 

 Kodrič Cizerl, Irena (urednik) 16 

 Kokošin, Andreja, 1993- (prevajalec) 14 

 Kolmančič, Petra (avtor dodatnega besedila) 16 

 Komelj, Miklavž (avtor, ilustrator) 11 

 Korošec, Ivanka, 1947- (avtor) 40 

 Koryta, Michael (avtor) 38 

 Koželj, Alenka, 1980- (avtor) 87 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor) 86 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 34 

 Kraševec, Borut, 1973- (prevajalec) 50 

 Kreft, Lidija (prevajalec) 43 

 Kristan, Romana, 1963- (avtor, ilustrator) 12 

 Križman, Javorka (avtor dodatnega besedila) 1 

 Krušič, Samo (avtor dodatnega besedila) 87 

 Kržan, Marko, 1982- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 4 

 Kukovič, Irma (prevajalec) 36 

 Kvartič, Gašper (prevajalec) 14 

 Kvas, Jana (avtor) 3 

 

 Läckberg, Camilla (avtor) 71 

 Leben, Vladimir (ilustrator) 37 

 Lenko, Davorin (avtor) 13 

 Leskovec, Alfred (prevajalec) 81 

 Leskovec, Andrea (prevajalec) 14 

 Lieder, Susanne (avtor) 82 

 Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 38 

 Linfoot, Jane (avtor) 41 

 Llalloshi, Gani (ilustrator) 103 

 Logar, Klementina (prevajalec) 63, 98 

 Lokar, Andrej (avtor dodatnega besedila) 81 

 

 Mack, Leonie (avtor) 42 

 Malnar Štembal, Mateja (prevajalec) 22 

 Malpas, Jodi Ellen (avtor) 43 

 Malšina, Katerina (prevajalec) 9 

 Martin, Charles, 1969- (avtor) 44 

 Masłowska, Dorota (avtor) 45 

 Mason, Meg (avtor) 46 

 Mašukov, Nikolaj Aleksandrovič (ilustrator) 94 

 Maver, Igor, 1960- (urednik) 5 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

 Mazzini, Miha (avtor dodatnega besedila) 95 

 Medvedev, Pavel Nikolaevič (avtor) 4 

 Medvešek, Neža (avtor) 47 

 Menaše Jensterle, Sara (prevajalec) 24, 42 

 Milek, Vesna, 1971- (avtor dodatnega besedila) 95 

 Milković, Lara, 1994- (avtor) 83 

 Minato, Kanae (avtor) 72 

 Mlakar, Tanja, 1964- (avtor) 48 

 Mlinar, Rudi (avtor) 99 

 Modrijan, Irena, 1974- (prevajalec) 61 

 Montety, Étienne de (avtor) 49 

 Moore, Ian (avtor) 73 

 Mugerli Lavrenčič, Maruša (prevajalec) 82 

 Murakami, Haruki (avtor) 88 

 Musso, Guillaume (avtor) 74 

 Mušinović, Mina (prevajalec) 54 

 

 Nabokov, Vladimir Vladimirovič (avtor) 50 

 Napolitano, Ann (avtor) 51 

 Novak, Boris A. (recenzent) 7 

 Novak, Luka, 1963- (prevajalec) 58 

 Nussdorfer, Vlasta (avtor) 100 

 

 Oblak, Leon, 1966- (avtor) 14 

 

 Paetro, Maxine (avtor) 75 

 Page, Sally (avtor) 52 

 Paloff, Benjamin (prevajalec) 45 

 Panić, Boris (avtor) 99 

 Park, Suphil Lee (avtor) 15 

 Patterson, James, 1947- (avtor) 75 

 Pečnik, Suzana (prevajalec) 84 

 Pegan, Katja, 1965- (avtor dodatnega besedila) 95 

 Piber, Petra (prevajalec) 38 

 Planinšek Žlof, Jerneja (prevajalec) 2 

 Plestenjak, Jan, 1899-1947 (avtor) 53 

 Plevnik, Tanja, 1961- (fotograf, ilustrator) 3 

 Plevnik, Tatjana, 1951- (avtor) 89 

 Počivavšek, Marija (avtor dodatnega besedila) 2 

 Podgoršek, Milena (prevajalec) 67 

 Postorino, Rosella (avtor) 54 

 Powell, Claire (avtor) 90 

 Predin, Zoran (avtor dodatnega besedila) 95 

 Pregl, Sanja (avtor) 55 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

 

 Radaljac, Anja (avtor dodatnega besedila) 56 

 Radaljac, Anja (prevajalec) 31 

 Rakuš, Janja (avtor) 56 

 Roberts, Nora (avtor) 84 

 Roslund, Anders, 1961- (avtor) 76 

 Rus, Primož, 1961- (avtor) 17 

 

 Schreiber Gammelin, Thea (kartograf) 2 

 Schwab, V. E., 1987- (avtor) 85 

 Score, Lucy (avtor) 57 

 Sečnik, Špela, 1984- (avtor, fotograf) 101 

 Sinanović, Muanis (avtor) 91 

 Sitar, Maša, 1979- (prevajalec) 57 

 Skrušný, Jaroslav (prevajalec) 49 

 Snoj, Vid (recenzent) 19 

 Sotenšek, Brina (avtor dodatnega besedila) 102 

 Sotenšek, Maja (avtor) 102 

 Stanković, Dimitrije, 1940- (avtor) 92 

 Stanonik, Janez, 1922-2014 (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 5 

 Sternad, Ida (prevajalec) 64 

 Stražar, Danni (prevajalec) 71 

 Strukul, Matteo (avtor) 77 

 Svetek, Irena, 1975- (avtor) 78, 79, 80 

 

 Šček, Jernej (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 14 

 Šelj, Milan (avtor) 18 

 Širca, Alen Albin (avtor) 19 

 Škerlep, Marko (ilustrator) 104 

 Šprager, Eva (prevajalec) 29 

 Štefančič, Marcel, jr. (avtor dodatnega besedila) 95 

 Šuligoj, Boris (avtor, fotograf) 103 

 Švajncer, Janez J., 1948- (avtor) 93 

 

 Trefalt, Andrej (avtor) 104 

 Trnkoczy, Ubald (fotograf) 14 

 Tropenauer, Amalija (avtor) 20 

 Tuma, Tanja (avtor dodatnega besedila) 9 

 Turk, Andrej, prevajalec (prevajalec) 62 

 

 Ujawe, Petra Julia (prevajalec) 70 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

 Uran Šinigoj, Sonja (prevajalec) 68 

 Uršič, Ana, 1989- (avtor) 105 

 Uršič, Luka, 1989- (avtor dodatnega besedila) 105 

 

 Veronesi, Sandro (avtor) 58 

 Vilė, Jurga, 1977- (avtor, prevajalec) 106 

 Virk, Tomo (recenzent) 19 

 Vodušek, Mojca, 1952- (prevajalec) 38 

 Vojnović, Goran (avtor dodatnega besedila) 95 

 Vovk, Urban (avtor dodatnega besedila) 95 

 Vučko, Klaudija (prevajalec) 25, 66 

 

 Zadel, Aleksander (avtor dodatnega besedila) 95 

 Zajc, Lucija (avtor) 59 

 Zapata, Mariana (avtor) 60 

 Zoran, Jernej (prevajalec) 21 

 Zupan, Jože, 5.4.1938- (avtor) 107 

 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 74 

 Žebovec, Marjeta (avtor dodatnega besedila) 10 

 Žerjav, Eva (prevajalec) 46 

 Žiberna, Igor (kartograf) 2 

 Žnidaršič, Joco, 1938-2022 (fotograf) 103 

 Županič, Jernej (prevajalec) 15 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 7. 8. 2023  

 

 

 


